PAGE
2

[image: image1.png]

Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2013 № 129
пгт. Ноглики

О подготовке градостроительной документации
В целях обеспечения устойчивого развития территории пгт. Ноглики муниципального образования «Городской округ Ногликский», руководствуясь ст. ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о подготовке градостроительной документации:
1.1. «Проект планировки части территории муниципального образования «Городской округ Ногликский, пгт. Ноглики, микрорайон №2» в границах территории, ограниченной ул. Пограничная, ул. Советская, а/д от ул. Советская до автобусной остановки на с. Катангли, а/д «БАМ»;

1.2. «Проект планировки части территории муниципального образования «Городской округ Ногликский, пгт. Ноглики, квартал № 1, квартал № 2, квартал № 3» в границах территории ограниченной:

- квартал № 1: ул. Партизанская, ул. Советская, ул. Пограничная, правый берег р. Ноглики;

- квартал № 2: ул. Пограничная, ул. Советская, ул. Первомайская, ул. Физкультурная;

- квартал № 3: ул. Физкультурная, пер. Рыбный, правый берег р. Тымь.
2. Отделу строительства и архитектуры администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» (Гурьянов А.В.) до 01.04.2013 провести размещение заказа путём проведения открытого конкурса на право заключения муниципального контракта на разработку градостроительной документации:

- «Проект планировки части территории муниципального образования «Городской округ Ногликский, пгт. Ноглики, микрорайон № 2»;

- «Проект планировки части территории муниципального образования «Городской округ Ногликский, пгт. Ноглики, квартал № 1, квартал № 2, квартал № 3»
3. Организационно-контрольному отделу (Попов П.И.):

- в течение трех дней в установленном порядке опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» С.Н. Балакана.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

В.А. Середа